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Algemene informatie
Description
Unox Extra Magere XXL Rookworst, 375 g
Product Name
Country Brand Name Product Name
Unox Extra Magere XXL Rookworst
Legal Description
Country Descriptive Name Note
Rookworst
Symbols/Logos
Logo's:
[Unilever 'U']

[Object ] Unox Rookworst Extra Mager 375 g [1]

Ingredient Declaration
Ingrediénten declaratie

DIT ZIT ER IN

Ingrediénten:

Varkensvlees 84%, water, rundercollageen, aardappelzetmeel, zout, voedingszuur: citroenzuur, stabilisator (E451, E452), antioxidant
(ascorbinezuur, rozemarijnextract), rookaroma, dextrose, specerij-extracten (nootmuskaat, zwarte peper, chilipeper, koriander),
conserveermiddel E250.

E = door de E.G. goedgekeurde hulpstof

Claims and Declarations

Declarations

Eigenschap Waarde | Eenheid Opmerking
Portions/Doses/Uses No. .
Weight 375 g Inhoud: 375ge
Weight per serving/portion 100 g

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Eigenschap Yes | No Concentration :enhei( Opmerking
Gluten bevattende granen [] mg/kg
Schaaldieren L] mg/kg
Weekdieren [] mg/kg
Ei [ ] mg/kg
Vis [ ] mg/kg
Pinda's [] mg/kg
Soja [] mg/kg
Melk ] mg/kg
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Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Eigenschap Yes | No Concentration ienhei( Opmerking
Noten [] mg/kg
Sesamzaad D mg/kg
Sulfiet (=> 10mg/kg) D mg/kg
Selderij D mg/kg
Erwt D mg/kg
Mosterd D mg/kg
Lupine L] mg/kg
Dietary - Guaranteed
Eigenschap Yes | No Opmerking
Hal-al D
Kosher D
Vegan D
Ovo Lacto Vegetarian D
Lacto Vegetarian D
Ovo Vegetarian D
Pesco Vegetarian D
Organic D
Foods Free from
Eigenschap Yes | No Opmerking
Irradiation D
Meat D
Alcohol D

Declarations

On Pack Claims

Eigenschap Omschijving Note
Claim 1 bereid met kwaliteitsviees
Claim 2 Beter Leven 1 ster
Additional Claims

Eigenschap Omschijving Note
Claim 1 30% minder veto
Claim 2 uitsluitend mager kwaliteitsvlees met het Beter Leven kenmerk

Claims / Disclaimers

¢ Dan het wettelijk maximum voor magere vleessoorten

Instructions

Instructions for Use

Z0 MAAK JE 'M KLAAR

IN EEN PAN

Leg de rookworst - in de gesloten binnenzak - een kwartier in heet, maar niet kokend water. Laat de worst nog een minuutje liggen alvorens 'm

aan te snijden.

IN DE MAGNETRON
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Instructions for Use [Continued]

Haal de rookworst uit de buitenverpakking, prik een gaatje in de binnenverpakking en verwarm 'm 2,5 minuut op 500 Watt. Laat de worst een
minuutje liggen alvorens 'm aan te snijden.

Eet smakelijk!
Voor recept inspiratie, kijk op facebook.com/unox.

Met Knorr Jus wordt je stamppot nog lekkerder!

Storage Instructions

Bij kamertemperatuur bewaren.
Na opening van de binnenverpakking is deze rookworst afgedekt nog max. 3 dagen houdbaar in de koelkast.

Safety Instructions

Disposal Instructions

Voedingswaarde
Nutrition Information

GDA FoP --> Per portie

VOEDINGSWAARDE Per 100 g %* per portie**

* % van de Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ / 2000 kcal).
** 1 portie = 100 g (verpakking bevat ruim 3 porties)

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Eigenschap Waarde
Serving Size 100 G
Typical values Attribuut Eenheid per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energie K K 833
Energie kcal kcal 198
Eiwitten g 16
Koolhydraten g 0,1
Koolhydraten waarvan Suikers g 0,1
Vet g 14
Vet waarvan Verzadigd g 6,1
Salt as NaCl g 2,3
Nutrients Attribuut Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energie kJ 8400 10 DVR
Energie kcal 2000 10 DVR
Eiwitten 50 32 DVR
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Nutrients Attribuut Guideline Daily Amount % GDA synonym
Koolhydraten 260 <1 DVR
Koolhydraten waarvan Suikers 90 <1 DVR
Vet 70 20 DVR
Vet waarvan Verzadigd 20 31 DVR
Salt as NaCl 6 38 DVR

Reference Intake

*GDA=Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Reference Intake

*GDA=Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)

Contact Details

Company Contact Information

Voor vragen, klachten of complimenten kunt u contact opnemen met Unox Consumentenservice:

Unilever Nederland, Unox

Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

Bel gratis: 0800-BELUNOX

(0800-2358669) www.unox.nl

Vermeld altijd de houdbaarheidsdatum en productiecode (zie binnenverpakking).

Lokale informatie




